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Kolejna grupa funkcjonariuszy SG na misji w Macedonii

Ewa Gajewska
04.11.2016

Dziś mija tydzień pobytu 30 funkcjonariuszy Straży Granicznej na misji
w Macedonii. Do udziału w trzeciej operacji skierowano 30
funkcjonariuszy i 12 pojazdów służbowych wraz ze sprzętem
termowizyjnym. Polska grupa wspiera jednostkę policji granicznej
Macedonii w miejscowości Star Dojran od 28 października br.

Funkcjonariusze Straży Granicznej pod dowództwem ppłk. SG Arkadiusza Bankiewicza pełnią
wspólne służby z kolegami macedońskimi w formie patroli zmotoryzowanych oraz pieszych.
Służby  planowane  są  zarówno  przy  linii  granicy  państwa,  jak  i  w  głębi  rejonu
odpowiedzialności,  także  na  drogach  dojazdowych  do  granicy.  Do  tej  pory  polscy
funkcjonariusze  uczestniczyli  w  zatrzymaniu  kilkudziesięciu  osób,  które  nielegalnie
przekroczyły  granicę  Macedonii.  

Wyjazd  został  poprzedzony  szkoleniem  zgrywającym,  które  zostało  zrealizowane  w  Ośrodku
Szkoleń  Specjalistycznych  Straży  Granicznej  w  Lubaniu.  Obejmowało  ono  m.in.  zajęcia  z
posługiwania  się  bronią  palną,  ćwiczenia  z  udzielania  pierwszej  pomocy  w  trakcie  realizacji
zadań  służbowych,  w  tym  ewakuację  i  samoewakuację  z  pojazdu  z  uwzględnieniem  działań
ratowniczo-gaśniczych,  prowadzenie  rozpoznania  obiektów zurbanizowanych,  a  także  zasady
przemieszczania się pojazdów w kolumnie oraz procedury doprowadzania osób zatrzymanych.
Funkcjonariusze  zapoznawali  się  również  ze  społeczno-kulturowymi  aspektami  kontaktów  z
cudzoziemcami  podczas  pełnienia  służby  granicznej.

W skład kontyngentu wchodzą funkcjonariusze z wszystkich oddziałów Straży Granicznej oraz
z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, Komendy Głównej Straży Granicznej i
Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.

Trzecia operacja wsparcia Policji Republiki Macedonii zakończy się 15 grudnia br.

zdj. Straż Graniczna

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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